PAGE

	Администрация Хабарского района

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2025
2025
№

38
с. Хабары

	​
Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство"

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679    «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», Градостроительным кодексом Российской Федерации и              Уставом муниципального образования муниципальный район Хабарский  район Алтайского края, постановляю:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство" (Приложение)
1. Постановления Администрации Хабарского района Алтайского края от 18.12.2019 №574 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство и ввод ОКС в эксплуатацию и уведомлений, необходимых для строительства или реконструкции объекта ИЖС или садового дома», от 30.12.2020 №533 «О внесении изменений в постановление Администрации Хабарского района от 18.12.2019 №574 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство и ввод ОКС в эксплуатацию и уведомлений, необходимых для строительства или реконструкции объекта ИЖС или садового дома», от 26.06.2023 №261 «О внесении изменений в постановление Администрации Хабарского района от 18.12.2019 №574 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство и ввод ОКС в эксплуатацию и уведомлений, необходимых для строительства или реконструкции объекта ИЖС или садового дома», признать утратившими силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края в сети интернет.
Глава района                                                                                        В.Г. Бусыгин